Заведующему МБДОУ №14

«Колобок»

Войцеховской О.Г.

указать полностью Ф.И.О.

проживающего:

телефон

Паспорт:

выдан когда

кем

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить дополнительную услугу: _____________________

моему ребенку:

__________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество

___________________________________________________________________________

дата рождения

__________________                                 _________________
               дата                                                                                           подпись